Estado de Santa Catarina     .

MUNICÍPIOO DE ÁGUAS FRIAS     .

Departamento de Licitação     .

   CNPJ: 95.990.180/0001-02

   Rua Sete de Setembro, 512 – Centro

Águas Frias – SC, CEP 89.843-000

    Fone/Fax (49) 3332-0019

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

Licitação: Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 24/2024

Processo Licitatório  nº87/2.024

O MUNICÍPIO ÁGUAS FRIAS, Estado de Santa Catarina, através do seu Prefeito Sr. LUIZ

JOSÉ DAGA, torna público que o Edital do  Processo de Pregão para Registro de Preços

nº24/2024 tendo por objeto Contratação de serviços de lavação de veículos e equipamentos,

consertos e montagem de pneus de veículos e equipamentos foi publicado no dia  30 de julho

de 2024  na íntegra no site do Município de Águas Frias, no Portal de Nacional de

Contratações  Públicas, na plataforma do pregão eletrônico Portal de compras Públicas e

teve seu extrato publicado no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina  e no Jornal

de circulação local e regional Diário do Iguaçu,   e ficou aberto para recebimento de

propostas até às 08:15 do dia 14/08/2024,  e  considerando que não foram apresentadas

propostas para o processo, declara-se o procedimento em epigrafe DESERTO

Águas Frias (SC), em 14 de agosto de 2024

LUIZ JOSÉ DAGA

PREFEITO

		2024-08-14T08:47:37-0300
	LUIZ JOSE DAGA:62589911904